
V e l i t e l s tv í 4 . br i gády ry ch lého nasazen í
Komenského alej 1752, Žatec, PSČ 438 01, datová schránka hjyaavk

K u p n í s m l o u v a č í s l o 1717620010031

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: zástupce oprávněný jednat ve věcech technických

Adresa pro doručování korespondence: Vojenský útvar 1762
Komenského Alej 1752
438 01 Žatec

Adresa pro doručování listinných faktur: Agentura finanční,
Odbor všeobecné účtárny
Boleslavská 929
250 02 Brandýs nad Labem – St. Boleslav

Doručování elektronických faktur:
� datová schránka:ukbwcxd;
� název datové schránky:Fakturace (Ministerstvo obrany);
� e-mail:Fakturace@army.cz;

(dále jen „kupující“)
a

Obchodní společnost / jiná právnická nebo fyzická osoba: Mesit defence, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 10047
Sídlo: Sokolovská 573, Mařatice

686 01 Uherské Hradiště
IČ: 47912502
DIČ: CZ47912502
Jejímž jménem jedná:

Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: Mesit defence, s.r.o.
Sokolovská 573, Mařatice
686 01 Uherské Hradiště



strana 2

(dále jen „prodávající“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ“), veřejnou
zakázku, zadanou v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, v elektronickém tržišti TENDERMARKET ID T004/17V/00008202
tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).

1. Předmět koupě

1.1. Předmětem koupě dle této smlouvy je následující zboží, (dále jen zboží):

P. č. Zboží Jednotka Množství

1

Zdrojová skříň určená pro provoz radiostanic RF 1301, RF
1301M, RF 1302, RF 1302E . Zdrojová skříň zaručuje min. 15
hodin provozu radiostanice RF1302E při poměru dob - vysílání (2
W) : příjem : pohotovost = 1 : 1 : 10. Technické parametry:
jmenovité napětí 7,4 V; jmenovitá kapacita 3,6 Ah; nabíjení 5
hodin (z nabíječů NU1302, NM1302); rozmezí teplot pro nabíjení
0 ˚C až +43 ˚C; rozsah pracovních teplot -30 ˚C až +60 ˚C;
rozměry [š x v x h] 77 mm x 63 mm x 41 mm; hmotnost max. 0,3
kg.

ks 200

2

Nabíječ pro zdrojové skříně radiostanic RF 1301, RF 1301M, RF
1302, RF 1302E je určený pro nabíjení a vybíjení maximálně osmi
zdrojových skříní typu BP1301 (NiCd), LP1302 (Lilon) a LP20
(Lilon). Napájecí napětí síťové (100 až 240) V; odběr proudu ze
sítě max. 2,0 A; odběr proudu naprázdno max. 0,2 A; jištění tavné
pojistky T 3,15 A; počet připojitelných zdrojových skříní 1 až 8;
standardní nabíjení BP1301 vybíjecí proud 0,28 A, nabíjecí proud
0,14 A; rozsah teplot zdrojových skříní pro standardní nabíjení 0
°C až +43 °C; standardní nabíjení je ukončeno při dosažení času
15 hodin;rychlo nabíjení BP1301; nabíjecí proud 0,14 A až 1,4 A;
rozsah teplot zdrojových skříní pro rychlo nabíjení +10 °C až +43
°C; ukončení rychlo nabíjení po uplynutí času 78 minut, svorkové
napětí článků začne klesat při zvýšení teploty skříně nad +43 °C;
nabíjení zdrojové skříně LP1302, LP20; nabíjecí proud max. 1,6
A; rozsah teplot zdrojových skříní pro spuštění nabíjení 0 °C až
+43 °C; doba nabíjení 5 hodin; ukončení nabíjení uplynutím 5
hodin při poklesu nabíjecího proudu pod 100 mA; krytí IP 30;
třída elektrického spotřebiče I; rozsah pracovních teplot nabíječe -
20 °C až +50 °C; rozměry [š x v x h] 330 mm x 120 mm x 265
mm; hmotnost max 4,5 kg.

ks 9

1.2. Účelem smlouvy jezabezpečení velení a řízení jednotek na stupni brigáda, prapor na VVP a
výcviku spojovacích jednotek 4.brn a udržení plných operačních schopností a splnění
certifikace 4.brn.



strana 3

2. Předmět smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu věc, která je předmětem koupě uvedenou
v čl. 1 této smlouvy a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se touto
smlouvou zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu sjednanou
ve výši a způsobem uvedeným v čl. 3. této smlouvy.

2.2. Prodávající vypracuje a společně s předmětem koupě kupujícímu odevzdá výchozí revizní
zprávy se všemi náležitostmi včetně uvedení výrobních čísel přístrojů. K nabíječům
prodávající vypracuje a společně s předmětem koupě kupujícímu odevzdá potvrzenou
dokumentaci: záznamník a technický list.

2.3. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že smlouvu
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

3. Kupní cena

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly, že kupní cena za zboží, specifikovaného v čl. 1.1. této smlouvy se sjednává jako
nejvýše přípustná, a to ve výši 1 539 785,50 CZK (slovy:
jedenmilionpětsettřicetdevěttisícsedmsetosmdesátpětkorunčeskýchpadesáthaléřů).

3.2. V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s
dodáním zboží (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod.).

3.3. Kalkulace kupní ceny je stanovena takto:

Zboží Jednotka Množství

Kupní
cena za

jednotku
bez DPH
(CZK)

DPH
(%)

Kupní cena
za jednotku

s.
DPH(CZK)

Cena celkem
(kupní cena)

za zboží
vč. DPH
(CZK)

Zdrojová skříň určená
pro provoz radiostanic
RF 1301, RF 1301M,
RF 1302, RF 1302E .

ks 200 4 880,- 21 5 904,8,- 1 180 960,-

Nabíječ pro zdrojové
skříně radiostanic RF
1301, RF 1301M, RF
1302, RF 1302E

ks 9 32 950,- 21 39 869,5,- 358 825,5,-

CENA CELKEM VČ. DPH (CZK) 1 539 785,5 Kč

4. Doba a místo plnění

4.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží uvedené v čl. 1.1. ode dne účinnosti smlouvy
nejpozději však do data 10. června 2017.

4.2. Místem plnění podle této smlouvy se rozumí vojenský útvar 1762 Žatec, Komenského Alej
1752, 438 01 Žatec (místem vykládky park vojenské techniky VÚ 1762, ul. Pražská, 438 01
Žatec / vjezd do objektu GPS 50°19'27.880"N 13°33'39.352"E).



strana 4

5. Závěrečná ustanovení

5.1. Tato Smlouva má 4 očíslované strany a přílohu č. 1 - smluvní podmínky kupní smlouvy o 6 ti
stranách. Přílohy tvoří nedílnou součást smlouvy.Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího
podpisu smluvními stranami.

5.2. Prodávající prohlašuje, že všeobecné smluvní podmínky kupní smlouvy (dále jen
„podmínky“) definované v Příloze č. 1 této smlouvy byly součástí zadávacích podmínek
veřejné zakázky, že je s podmínkami seznámen a s podmínkami souhlasí.

5.3. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním,
výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými
zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.
V případě změny zástupce kupujícího nebo prodávajícího oprávněného jednat ve věcech
technických nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě; smluvní strana, u které ke změně
zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává
okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.

5.4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že je jim obsah smlouvy dobře znám, že si ji přečetly, že
ji uzavírají na základě své svobodné, pravé a vážné vůle, a že smlouva nebyla uzavřena v tísni
nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

5.5. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž obdrží jeden výtisk kupující a jeden výtisk
prodávající.

5.6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v Registru smluv k naplnění
podmínek stanovených zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. V případě, že
smlouva nesplňuje podmínky pro zveřejnění, dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o
registru smluv, pak smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

V Žatci dne V Uherském Hradišti dne

-------------------------------------------------- --------------------------------------------------

Za kupujícího Za prodávajícího


